WINE LIST

KOHLIEIITYAABHAS UAES BUHHOM KAPTHI TINTO — ITOAAEPKKA
U PA3BUTUE KYABTYPHI KAK KAACCUYECKUX BUH, TAK U MOAOABIX
BUHOAEAOB, [IPETEHAVIOIIMX HA 3BAHUE BYAYIIIUX
MHPOBBIX 3BE3A,

MBI TIOHUMAEM, YTO BOABIIINE AEAA TPEBYIOT BPEMEHU,
HO CYUTAEM HEOBXOAMMBIM OXBATHUTH COBPEMEHHOE ABM>KEHUE
B BUHHOM MUPE, BIAEAVB B HEM TE UMEHA, KOTOPBIE, ITO HAIIIEMY
YBEXAEHUIO, XXAET BEAUKOE BYAVIIEE.

IlTedp-comeane Perelman People — Eaena AebepeBa



2015

2017

2015

2014

2017

WINE BY THE GLASS

125 ml

CHAMPAGNE & SPARKLING WINE

VINHA DA MALHADA BRUTO GRANDE RESERVA 430
QUINTA DO MONTALTO
Portugal — Lisboa

CREMANT D’ALSACE BRUT LOUIS SIPP 700
France — Loire

CLOS LENTISCUS BLANC BRUT NATURE 750
Spain — Catalunya

CHAMPAGNE “R” DE RUINART BRUT 1600
France — Reims

WHITE

MUSCADET SEVRE ET MAINE SUR LIE CLOS JOUBERT 470
DOMAINE LA HAUTE FERVRIE
France — Loire

CHATEAU PAJZOS “T” TOKAJI FURMINT 550
Hungary — Tokaji

RIESLING NAHESTEINER SCHLOSSGUT DIEL 670
Germany — Nahe

BOURGOGNE MON BLANC STEPHANE ALADAME 740
France — Bourgogne

ROSE

SANCERRE LES ROMAINS GITTON PERE & FILS 650
France — Loire



BOTTLES & GLASS BY THE CORAVIN

Vv

WINE BY THE GLASS

RED

2013 RAYUELO DE ALTOLANDON 540
Spain — Manchuela

2015 BLAUFRANKISCH HOCHACKER FRANZ WENINGER 670
Austria — Burgenland

2016 BOURGOGNE PINOT NOIR VIEILLES VIGNES 880
DOMAINE DE BELLENE
France — Bourgogne

CHAMPAGNE

BLANC DE BLANCS

VEUVE FOURNY & FILS CUVEE 8200
BLANC DE BLANCS BRUT PREMIER CRU
Cotes des Blancs — Vertus

LILBERT-FILS PERLE BRUT BLANC DE BLANCS 11500
GRAND CRU
Cote des Blancs — Cramant
RUINART BLANC DE BLANCS 14500
Reims
DAVID LECLAPART PAMATEUR EXTRA BRUT BLANC DE 156400

BLANCS PREMIER CRU
Montagne de Reims — Ecueil

AGRAPART & FILS TERROIRS BLANC DE BLANCS GRAND 16500
CRU EXTRA BRUT
Cote des Blancs — Avize



CHAMPAGNE

ROSE

GONET-MEDEVILLE PREMIER CRU ROSE
EXTRABRUT
Ambonnay

VEUVE FOURNY & FILS CUVEE VINOTHE%JE PREMIER

CRU ROSE EXTRA BRUT
Cotes des Blancs — Vertus

HENRI GIRAUD DAME-JANE ROSE BRUT
Vallée de la Marne — Ay

2010 RUINART ROSE BRUT
Reims
2006 OLIVIER HORIOT SEVE EN BARMONT

ROSE DE SAIGNEE BRU
Cote de Bar — Riceys

TAITTINGER COMTES DE CHAMPAGNE
ROSE BRUT
Reims

BRUT

PIERRE GIMONNET & FILS CUIS
PREMIER CRU BRUT
Cote des Blancs — Cuis

M. HOSTOMME CUVEE TRADITION BRUT
Cote des Blancs — Chouilly

BRUNO PAILLARD PREMIERE CUVEE BRUT
Reims

JACQUESSON CUVEE BRUT
Céte des Blancs — Avize

8200

1500

14000

14500

16600

35000

7600

7700

9400

12600



CHAMPAGNE

PRESTIGE CUVEE

2004 GONET-MEDEVILLE GRAND CRU CHAMP D’ALOUETTE 20000
EXTRA BRUT
Le Mesnil sur Oger

MV 12 HENRI GIRAUD BRUT FUT DE CHENE 24000
Vallée de la Marne — Ay

2008 DOM PERIGNON BRUT VINTAGE 30000
Epernay
2008 LOUIS ROEDERER CRISTAL 41000
Reims

BLANC DE NOIRS

2014/15/16 CEDRIC BOUCHARD ROSES DE JEANNE 13500
COTE DE VAL VILAINE BLANC DE NOIRS BRUT
Cote des Bar
VOUETTE & SORBEE FIDELE EXTRA BRUT 14700
Cote des Bar
2015 JEROME PREVOST LA CLOSERIE LES BEGUINES 21000

EXTRA BRUT
Cote des Blancs — Avize



CHAMPAGNE

375 ml

VEUVE FOURNY & FILS GRANDE RESERVE
PREMIER CRU BRUT
Cotes des Blancs — Vertus

BRUNO PAILLARD ROSE PREMIERE CUVEE BRUT

Reims

RUINART BLANC DE BLANCS
Reims

RUINART ROSE BRUT
Reims

ANDRE BEAUFORT GRAND CRU DEMI-SEC
Ambonnay

SPARKLING

SIDRE BRUT TENDRE — ERIC BORDELET
(DEMI-SEC)
France — Normandy

CREMANT D’ALSACE BRUT ROSE LOUIS SIPP
France — Alsace

PETNAT MAI SENTITO — LA STAFFA
Italy — Marche

2014 SEKT RABANUS BRUT BURG RAVENSBURG
Germany — Baden

2012 CAVA TERRERS BRUT NATURE RECAREDO
Spain — Catalunya

CAVA ROSE BRUT NATURE CLOS LENTISCUS
Spain — Catalunya

4650

6800

8600

8600

9100

2500

4200

4700

6000

6700

7100



2015

2017

2015

2016

2015

2017

2015

2017

2011

2012

2010

2012

2015

2004

2013

2007

GERMANY & AUSTRIA

WHITE

GRAUBURGUNDER RS OBERROTWEILER SALWEY
Austria — Baden

SAUVIGNON BLANC GAMLITZER SATTLERHOF
Austria — Siidsteiermark

RIESLING BURG LAYEN SCHLOSSGUT DIEL
Germany — Nahe

RIESLING ALTE REBEN WEINGUT VAN VOLXEM
Germany — Saar

MORILLON SULZ 1 STK TEMENT
Austria Sudsteiermark

GRUNER VELTLINER HINTER DER BURG
FEDERSPIEL PRAGER
Austria — Wachau

GRUNER VELTLINER TRADITION SCHLOSS
GOBELSBURG
Austria — Kamptal

RIESLING LORCH EVA FRICKE
Germany — Rheingau

RIESLING TROCKEN KARTHAUSERHOFBERG GG
KARTHAUSERHOF
Germany — Mosel

RIESLING TROCKEN JESUITENGARTEN GG
VON BUHL
Germany — Pfalz

RIESLING TROCKEN DEIDESHEIMER
HOHENMORGEN GC BURKLIN-WOLF
Germany — Pfalz

RIESLING TROCKEN KONIGSBACHER IDIG GG
A.CHRISTMANN
Germany — Pfalz

RED

SPATBURGUNDER HOLZFASS TROCKEN
BATTENFELD-SPANIER
Austria — Rheinhessen

BLAUFRANKISCH RESERVE WENZEL
Austria — Burgenland

PINOT NOIR KIRSCHGARTEN GG PHILIPP KUHN
Germany — Pfalz

SPATBURGUNDER IHRINGER WINKLERBERG GG
DR. HEGER
Germany — Baden

125 ml

150

1450

1660

1600

1750

750 ml

4700

5100

5500

6300

7900

8200

8900

9200

9900

11200

12600

13200

5700

6100

9800

12700



2017

2015

2011

2012

2016

2016

2014

2012

2008

2009

2006

2012

2012

2012

2010

SPAIN & PORTUGAL

WHITE

ALVARINHO MUROS ANTIGOS ANSELMO MENDES
Portugal — Vinho Verde

XAREL.LO VINICOLA VILADELLOPS
Spain — Penedés

LE DOMAINE BLANCO DE GUARDA ABADIA RETUERTA
Spain — Castillay Le6n

VERDEJO CUVEE ESPECIAL JOSE PARIENTE
Spain — Rueda

ALBARINO BALADO BODEGAS ZARATE
Spain — Rias Baixas

AS SORTES RAFAEL PALACIOS
Spain — Valdeorras

PRIMUS QUINTA DA PELLADA
Portugal — Dao

RED

EL TERROIR GARNACHA VINAS VIEJAS
DOMAINES LUPIER
Spain — Navarra

TERRAS DE TAVARES QUINTA DA BOAVISTA
Portugal — Dao

LACIMA DOMINIO DO BIBEI
Spain — Ribeira Sacra

VINA BOSCONIA RESERVA R. LOPEZ DE HEREDIA VINA
TONDONIA
Spain — Rioja

VALTUILLE CEPAS CENTENARIAS
CASTRO VENTOSA
Spain — Bierzo

RIOJA SENORIO DE SAN VICENTE
Spain — Rioja
CLOS MARTINET MAS MARTINET

Spain — Priorat

PAGO GARDUNA ABADIA RETUERTA
Spain — Castillay Leén

3600

5800

1000 | 5600

1200 | 6600

7100

1450 | 8300

8900

4900

5800

1300 | 7300

8100

1650 | 9400

1900 | 11000

13000

16000



2017

2011

2014

2014

2013

2013

2007

2009

2006

2012

2015

2017

2017

2014

2015

2015

2016

FRANCE

BORDEAUX: WHITE

DEFINITION DOMAINE DE ALLIANCE 1500
Souternes

LA CLARTE DE HAUT-BRION
Pessac-Léognan

BORDEAUX: RED

CHATEAU BEAUMONT
Haut-Médoc

CHATEAU LALANDE-BORIE 1650
Saint-Julien

FLEUR DE CLINET
Pomerol

CHATEAU MONBOUSQUET
Saint-Emilion
CHATEAU MALESCOT ST. EXUPERY

Margaux

CHATEAU GOMBAUDE-GUILLOT
Pomerol

CHATEAU DU TERTRE GRAND CRU
Margaux

CHATEAU MONTROSE
Saint Estephe

LOIRE, RHONE, LANGUEDOC: WHITE

MUSCADET SEVRE ET MAINE SUR LIE
CLOSJOUBERT DOMAINE LA HAUTE FEVRIE
Loire

SAUVIGNON VIEILLES VIGNES TOURAINE GUY ALLION
Loire

POUILLY-FUME LES FOLTIERES GITTON PERE ET FILS
Loire

LES QUARTERONS DOMAINE ETIENNE 1450
ET SEBASTIEN RIFFAULT
Loire

CLOS DE GUICHAUX DOMAINE GUIBERTEAU 1600
Loire

L. D’ANGE DOMAINE ALEXANDRE BAIN
Loire

DOMAINE DE TREVALLON BLANC
Provence

8500

28500

4700

8900

9900

12600

13600

16600

16000

25000

2800

3700

5500

8100

9000

11500

16000



2014

2011

2014

2013

2014

2013

2015

2016

2016

2014

FRANCE

LOIRE, RHONE, LANGUEDOC: RED

CHATEAU PERMITAGE EPICURE
Rhone

COTES CATALANES DOMAINE DE UHORIZON
Languedoc-Roussillon

CLAU DE NELL ANNE CLAUDE LEFLAIVE
Loire

CHINON CLOS DE HOSPICE JEAN-MAURICE RIFFAULT
Loire

CHATEAUNEUF-DU-PAPE MAS SAINT-LOUIS
Rhoéne

COTE-ROTIE LA GERMINE DOMAINE DUCLAUX
Rhéne

JURA: WHITE

CHARDONNAY LA MAILLOCHE ARBOIS
BENEDICTE & STEPHANE TISSOT
Jura

JURA: RED

POULSARD ARBOIS DOMAINE DES BODINES
Jura

ALSACE: WHITE

SYLVANER PIERRE FRICK
Alsace

GEWURZTRAMINER
LES FOLASTRIES — JOSMEYER (OFF DRY)
Alsace

1360

1500

1900

1360

5250

7600

8500

9000

11000

12000

10000

7700



2014

2017

2016

2016

2016

2016

2013

2016

2015

2015

2011

2015

2016

FRANCE

BOURGOGNE: WHITE

BOURGOGNE MON BLANC STEPHANE ALADAME
Cote Chalonnaise

BOURGOGNE BLANC COTES D’AUXERRE PATRICK PIUZE

Chablis

MACON VILLAGES CLOS DES VIGNES DU MAYNES
JULIEN GUILLOT
Maconnais

ATHENAIS MACON CHATEAU DE BERU
Maiconnais

BEAUNE CLOS DES RENARDES FANNY SABRE
Cote de Beaune

PULIGNY-MONTRACHET LES CORVEES DES VIGNES
DOMAINE PHILIPPE CHAVY
Cobte de Beaune

MEURSAULT PREMIER CRU LES CHARMES DOMAINE
PHILIPPE CHAVY
Cote de Beaune

CHABLIS GRAND CRU VAUDESIR BILLAUD-SIMON
Chablis

CHASSAGNE-MONTRACHET MORGEOT PREMIER CRU
DOMAINE LAMY-PILLOT
Cote de Beaune

SAINT-AUBIN 1ER CRU CLOS DE LA CHATENIERE
DOMAINE HUBERT LAMY
Cote de Beaune

CORTON GRAND CRU
DOMAINE CHANDON DE BRIAILLES
Cote de Beaune

PULIGNY-MONTRACHET 1ER CRU LA GARENNE
MARC COLLIN ET FILS
Cote de Beaune

CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU LES CHAUMEES
DOMAINE HUBERT LAMY
Cote de Beaune

100

1500

1760

2250

4400

| 6000

| 8600

| 10000

| 12900

13600

16800

19000

20200

22000

22500

25000

28000



2016

2015

2015

2015

2015

2008

2014

2012

2001

FRANCE

BOURGOGNE: RED

MORGON CUVEE CORCELETTE JEAN FOILLARD
Beaujolais

MACON ROUGE CLOS DES VIGNES DU MAYNES
JULIEN GUILLOT
Maconnais

FIXIN CLOS MARION DOMAINE FOUGERAY
DE BEAUCLAIR
Cote de Nuits

ALOXE-CORTON DOMAINE RAPET PERE & FILS
Cote de Beaune

RICEYS ROUGE EN BARMONT OLIVIER HORIOT
Coteaux Champenois

POMMARD LES PETITS NOIZONS DOMAINE NICOLAS
ROSSIGNOL
Cote de Beaune

VOSNE-ROMANEE PREMIER CRU CLOS DES REAS
MONOPOLE DOMAINE MICHEL GROS
Cote de Nuits

GEVREY-CHAMBERTIN PREMIER CRU LES FONTENYS
VIEILLES VIGNES PIERRE NAIGEON
Cote de Nuits

CHAPELLE-CHAMBERTIN GRAND CRU DOMAINE
PIERRE DAMOY
Cote de Nuits

1300

1600

1950

25650

7300

9100

10000

11000

14500

14800

24500

25700

34000



2017

2017

2016

2016

2016

2017

2016

2017

2015

WHITE

VERDICCHIO DEL CASTELLI DI JESI CLASSICO
SUPERIORE - ANDRE FELICI
Marche

GAVI DEL COMUNE DI GAVIIL POGGIO
Piemonte

CHARDONNAY LANGHE BUSSIA BARALE FRATELLI
Piemonte

VERMENTINO COLLI DI LUNI FOSSO
DI CORSANO TERENZUOLA
Liguria

SAUVIGNON MANTELE SUDTIROL NALS MARGREID
Alto Adige

GRECO DI TUFO FONZONE
Campania

RENOSU BIANCO TENUTE DETTORI (OFF DRY)
Sardinia-Romagna

COLLIO EDI KEBER
Friuli

PINOT GRIGIO MACEA DI BARSANTI
Toscana

TREBBIANO D’ABRUZZO EMIDIO PEPE
Abruzzo

3800

4800

5000

5100

5700

150 | 6200

8100

1650 | 8900

9500

2350 | 13500



2015

2014

2016

2015

2010

2012

2015

2014

2010

2014

2010

2014

2012

RED

PINOT NERO VIGNETI DELLE DOLOMITI
POJER E SANDRI
Alto Adige

NERELLO MASCALESE TALIA ETNA
TENUTA DI AGLAEA
Sicilia

BARBERA D’ALBA AVES BURLOTTO
Piemonte

CHIANTI CLASSICO MONTERAPONI
Toscana

ANNO PRIMO GHEMME ANTICHI
VIGNETI DI CANTALUPO
Piemonte

MORELLINO DI SCANSANO RISERVA POGGIO VALENTE
FATTORIA LE PUPILLE
Toscana

ROSSO DI MONTALCINO TENUTA LE POTAZZINE
Toscana

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO
LE SALETTE
Veneto

BAROLO SERRADENARI GIULIA NEGRI
Piemonte

BARBARESCO ASILI CA’DEL BAIO
Piemonte

SAFFREDI FATTORIA LE PUPILLE
Toscana

MONTEVERTINE — MONTEVERTINE
Toscana

BRUNELLO DI MONTALCINO MANACHIARA TENUTE
SILVIO NARDI
Toscana

950

1500

1900

2000

2250

4900

4900

5200

5700

6500

6800

8600

11000

11200

11500

13000

15000

18000



2017

2014

2018

2017

2013

2016

2011

2014

2016

NEW WORLD

WHITE
CHENIN BLANC BABYLON’S PEAK
South Africa
SEMILLON — BOEKENHOUTSKLOOF 1050

South Africa — Franschhoek

SAUVIGNON BLANC — CLOUDY BAY
New Zealand — Malborough

RIESLING POISON HILL VINEYARD FRANKLAND ESTATE 1350
Australia — Frankland River

RED

PINOT NOIR RA NUI
New Zealand — Wairau Valley

SHIRAZ JONES BLOCK PAXTON
Australia — McLaren Valley

MALBEC SINGLE VINEYARDS TERRAZAS DE LOS ANDES 1600
Argentina — Mendoza

CABERNET SAUVIGNON CLOS DU VAL
USA — Napa Valley

RUSSIA

RIESLING SIKORY
Russia — Krasnodar

3300

5900

7000

7700

4800

7100

9000

23000

3500



2016

2017

2017

2008

2016

2016

2011

2017

2017

ROSE

SANCERRE LES ROMAINS GITTON PERE & FILS
France — Loire

ROSATO ROCCA DI MONTEGROSSI
Italy — Toscana

WHISPERING ANGEL ROSE CHATEAU D’ESCLANS
France — Provence

ROSADO R. LOPEZ DE HEREDIA VINA TONDONIA
Spain — Rioja

ORANGE

MUSKATELLER MIT ACHTUNG FRED LOIMER
Austria — Niederosterreich

CUVEE MARGUERITE MATASSA
France — Languedoc-Roussillon

DESSERT WINE

SAUTERNES CHATEAU PUGNEAU
France — Bordeaux

APASIONADO DE JOSE PARIENTE (500 mL)
Spain — Rueda

RIESLING AUSLESE SCHLOSS GOBELSBURG (375 ML)
Germany — Kamptal

1360

75 ml

840

700

1040

3900

4200

7700

8100

5500

6500

4200

4300

5200



2015

2015

2013

2016

2014

2015

2005

MAGNUM

1500 ml

SPATBURGUNDER MERDINGER BUHL WEINGUT HEGER

Germany — Baden

LES TERRASSES CHENIN BLANC
CHATEAU DE LA ROULERIE
France — Loire

SMALL BOTTLE

375 ml

WHITE

SANCERRE LES ROMAINS GITTON PERE ET FILS
France — Loire

RIESLING WACHENHEIMER DR. BURKLIN-WOLF
Germany — Pfalz

RED

SIERRA CANTABRIA CRIANZA
Spain — Rioja
CHIANTI CLASSICO ROCCA DI MONTEGROSSI

Italy — Toscana

VINA TONDONIA RESERVA R. LOPEZ DE HEREDIA
VINA TONDONIA
Spain — Rioja

105600

14000

2500

2700

2600

3000

4800



APERITIVE & DIGESTIVE

VERMUT FERNANDO DE CASTILLA 17% 50 ml 360

GIN FERDINAND’S SAAR DRY 44% 50 ml 850

SHERRY FINO CLASSIC DRY FERNANDO DE CASTILLA 75 ml 310

SHERRY VALDESPINO OLOROSO SOLERA 1842 76 ml 870

PORTO KOPKE COLHEITA 1995 75 ml 1100

CALVADOS LEMORTON RESERVE 5 ANS 40% 75 ml 1390

DRY TONIC WATER DOCTOR JOHN WILLAM 200 ml 280
POLIDORTI’S

LI,CHbI YKa3aHbl B py6A5{X. AaHHbIIU/I IIPOCIEKT ABASIETCA
pCKAaMHOIU/I HpOAyKLU/ICIjI. BbIXOAbI nu KaAOPI/II/UIHOCTI) YTOYHHTE
Y MEHEAJKepa.

O6pamaeM Balll€ BHUMAaHHCE, YTO I'OA MOJXKET
HC COBIIaAQTh, — yTO‘-IHSIIU/ITC, HO)I(aAyIU/ICTa, Y COMEADBE.



2015

2014

2013

2013

2012

2009

2014

1997

2001

2006

2012

2007

1995

2010

2012

2001

2002

2011

2009

SPECIAL OFFER

WHITE

CRIOTS BATARD-MONTRACHET GRAND CRU ROGER BELLAND
CHEVALIER-MONTRACHET GRAND CRU LUCIEN LE MOINE

BATARD-MONTRACHET GRAND CRU LUCIEN LE MOINE

MONTRACHET GRAND CRU LUCIEN LE MOINE

CHATEAU HAUT-BRION

RED

USA

"M"BY MICHAEL MONDAVI CABERNET SAUVIGNON NAPA VALLEY

OPUS ONE NAPA VALLEY

BORDEAUX
MARGAUX
CHATEAU MARGAUX
CHATEAU MARGAUX

CHATEAU MARGAUX

CHATEAU PALMER
CHATEAU PALMER

CHATEAU PALMER

PESSAC-LEOGNAN
CHATEAU HAUT-BRION

CHATEAU HAUT-BRION

PAUILLAC
CHATEAU LATOUR

CHATEAU LATOUR

CHATEAU LAFITE ROTHSCHILD

CHATEAU LAFITE ROTHSCHILD

37000

46000

50000

74000

108000

35000

45000

67000

69000

80000

35000

40000

44000

110000

110000

70000

70000

72000

100000



2010

2007

2008

2006

2007

2007

2005

2012

2014

2013

2013

2015

2014

SPECIAL OFFER

RED

LEPETIT MOUTON DE MOUTON ROTHSCHILD
CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD

CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD

SAINT-JULIEN

CHATEAU DUCRU-BEAUCAILLOU

SAINT-EMILION
CHATEAU ANGELUS

CHATEAU ANGELUS

SAINT-ESTEPHE

CHATEAU COS D'ESTOURNEL

BOURGOGNE
ECHEZEAUX GRAND CRU DOMAINE D'EUGENIE
VOSNE-ROMANEE 1ER CRU DOMAINE DE MONTILLE
GRIOTTE-CHAMBERTIN GRAND CRU LUCIEN LE MOINE
CHAMBERTIN-CLOS DE BEZE GRAND CRU LUCIEN LE MOINE
BONNES-MARES GRAND CRU FRANCOIS BERTHEAU

CLOS DE TART GRAND CRU MONOPOLE

ITeHbI yKasaHbl B pyOAsIX. AaHHBIH IPOCIEKT SIBASETCSA PEKAAMHOM IPOAYKIJHEH.

BpIX0OABI M KAAOPHHHOCTD yTOYHUTE
y MeHeAXepa.

O6pan1aeM Ball€ BHUMAaHHCE, YTO I'OA MOXKET
HE€ COBIIaAQTb, — yTO‘{H}II\/JITC, HO)KaAyIU/ICTa, Y COMEABE.

30000
67000
76000

30000

53000
60000

35000

35000
35000
38000
45000
50000
65000



